תפ"ח 57043-09-14 לפני כב' השופט רפי כרמל, אב"ד
כב' השופט כרמי מוסק
כב' השופטת שירלי רנר

מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

המאשימה

נגד
שמואל דטיאשוילי

ע"י ב"כ עוה"ד עמית בר ומאיר ארנפלד מטעם הסנגוריה
הציבורית

הנאשם

הכרעת דין

1. כתב האישום מייחס לנאשם עבירת רצח לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977. הנאשם היה נשוי
לאביטל רוקח ז"ל במשך 23 שנים ולהם שלושה ילדים. על פי הנטען בכתב האישום, רצח הנאשם את אשתו, אביטל
הגיע הצהריים, אחר בשעות מועד, באותו .4/9/14 ביום שהתרחש באירוע מדובר "המנוחה"). (להלן: ז"ל רוקח
הנאשם לבניין בו התגוררה המנוחה כשהוא מצויד בסכין וגרזן אותם רכש סמוך ליום 15/8/14.

סמוך לאחר מעצרו אמר הנאשם, בין היתר, כי הוא
"וזה צריך לקרות לפני זה כי תכננתי להגיע אליה ביום חמישי נמצא זמן רב במלחמה עם המנוחה ועם הרבנות

האחרון" (ראה המזכרים ת/12, ת/13).

ומעבר לנדרש, ניתן להוסיף את אמרות המנוחה, אמרות של קורבן אלימות, זאת 90. בנוסף לכל האמור לעיל,
לאור הוראת סעיף 10 לפקודת הראיות (נוסח חדש), תשל"א - 1971. הוראה זו קובעת כלהלן:

עדות על אמרה שאמר אדם שנעשה בו, לפי הטענה, מעשה אלימות, האמרה נוגעת לאותו מעשה או
ואף אין להביאו למשפט משום נוכח כעד לנסיבות-לואי שלו, תהא קבילה אף אם האדם שאמר אותה אינו

שהוא נפטר או תשוש או חולה או נעדר מן הארץ, ובלבד שהתקיימה באותה אמרה אחת מאלה:

הצומחות הטבעיות לתוצאות מתכוון אדם כי שמשמעה הכוונה, חזקת
באזורים חיוניים, מספר הפגיעות או אופי קטלני של תקיפה, מלמדים מעצם טיבם וטבעם על כוונת הקטילה. (ר': ע"פ
8564/07 גונצ'ר נ' מדינת ישראל (2011); י' קדמי על הדין בפלילים - חוק העונשין (חלק שלישי, תשס"ו-2006),
לו עזרה, עשויה ניתן להגיש 1123). כך גם התנהגות שלאחר מעשה, כדוגמת הפקרת הקורבן למוות בנסיבות שבהן
להצביע על ההחלטה להמית (ר': ע"פ 852/85 פונט נ' מדינת ישראל, פ''ד מב(2) 551).

התנהגותה או לדבר היחיד שלא רצונה פרובוקטיבית מלבד כל פעולה בוצעה
לייסד קנטור, גירושין שהתקרב ממש אל סופו, אין בה ניהול הליך שלמעלה משלוש שנים חיה בנפרד מהנאשם, תוך

בוודאי לא במישור האובייקטיבי, והמעשה, ככל שהיה קשור בכך, היה נגוע במסע נקמה ולא בתגובה להתגרות.

התוצאה:

98. לפיכך, אנו מרשיעים את הנאשם בעבירת רצח לפי סעיף 300 (א)(2) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.